

Toruń, dnia 25 września 2019 r.

Wszyscy Wykonawcy

Wyjaśnienia do treści SIWZ

dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na *Wykonanie kompleksu obiektów na potrzeby projektu pod nazwą Toruń SPACE LABS*, Ogłoszenie nr 591243-N-2019 z dnia 2019-08-29 r.

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm), informuję o pytaniach o wyjaśnienie treści SIWZ oraz o udzielonych na nie odpowiedziach

1. Pytanie:

Proszę o potwierdzenie, iż w zakres prac do wykonania nie wchodzi dostawa i montaż wyposażenia obiektów wymienionych w Załączniku nr 13 do PFU.

Odpowiedź:

Potwierdzam, iż w zakres prac do wykonania nie wchodzi dostawa i montaż wyposażenia obiektów wymienionych w Załączniku numer 13 do PFU.

2. Pytanie:

Proszę o potwierdzenie, iż w zakres prac do wykonania nie wchodzi dostawa i montaż teleskopu do obserwacji nieba (stanowiący wyposażeniem fab lab ASTRO-LAB).

Odpowiedź:

Potwierdzam, iż w zakres prac do wykonania nie wchodzi dostawa i montaż teleskopu do obserwacji nieba (stanowiący wyposażeniem fab lab ASTRO-LAB).

3. Pytanie:

Proszę o ponowne udostępnienie czytelnego Załącznika nr 13 do PFU, gdyż obecnie udostępniony plik jest nieczytelny.

Odpowiedź:

Udostępniony został Załącznik numer 13 w wersji edytowalnej.

4. Pytanie:

W PFU Zamawiający wyjaśnia, iż gotowa konstrukcja namiotu zostanie zakupiona i dostarczona przez Zamawiającego, jednakże nie jest poruszona kwestia wykonania fundamentu (płyty betonowej), posadzki, korytarza łączącego główne wejście do konstrukcji sferycznej z budynkiem TSL, instalacji sanitarnych oraz teletechnicznych. W związku z powyższym proszę o wyjaśnienie czy w zakres prac wchodzi wykonanie w/w elementów.

Odpowiedź:

Wyjaśniam, iż w zakres prac wchodzi wykonanie wskazanych w pytaniu elementów.